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BIB number
9513
9525
9511
9503
9501
9523
9504
9510
9505
9514
9512
9515
9522
9502
9516
9520
9506
9509
9508
9507
9539
9517
9521
9528
9529
9526
9524
9518
9535
9519
9532
9533
9537
9538
9527
9534
9531
9536
9540
9530

Medzindrodny maratén mieru 2014 / KoSice Peace Marathon 2014
5. oktébra 2014 / 5 October 2014 - KoSice, Slovakia

Priezvisko
Surname
MUSINSKY
DZUBARA
KRAJCIK
HOLESA
WILLWEBER
JAKUBKOVIC
CORBOVA
NEMCIK
SEKEL
FRANKO
PALFI
ZAKRSMIDOVA
VILEKO
MIKUSOVA
MAJER
MARUSAK
BODNAR
OGURCAK
HRUSOVSKY
KUCHARIKOVA
FECKO

PITKO
DUGASOVA
VALISKA
JASKO
DZUNA
VALOVA
STRBAKOVA
VALIGA
ASTRBOVA
HRUBOVCAK
SULAKOVA
HALKOCI
VASKOVA
MAJERCAK
MARFIAKOVA
SULAK
HRUBJAKOVA
SEKELOVA
LESUNDAKOVA

Meno
Name
Tomas
Filip
Michal
Patrik
Tomas
Dominik
Nika
Lukas
Jan
David
Stefan
Barbora
Michal
Magdaléna
Jozef
Patrik
Branislav
David
Lukas
Michaela
Norbert
Adam
Veronika
Juraj
David
Martin
lvon
Livia
Martin
Lucia
Pavol
Michaela
Jozef
Zuzana
Kristian
Lucia
Patrik
Katarina
Jana
lvana

Univerzita

University

TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
Fakulta Sportu PU PreSov

TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
Fakulta Sportu PU PreSov

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 1. druzstvo
Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
Fakulta Sportu PU Presov

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
Presovska univerzita v Presove

Presovska univerzita v PreSove

Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 1. druzstvo
Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 1. druzstvo
Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 1. druzstvo
Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 1. druzstvo
Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 4. druzstvo
Presovska univerzita v PreSove

Fakulta Sportu PU Presov

Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 2. druzstvo
Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 2. druzstvo
Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 2. druzstvo
Fakulta Sportu PU Presov

Presovska univerzita v PreSove

Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 3. druzstvo
Presovska univerzita v PreSove

Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 3. druzstvo
Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 3. druzstvo
Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 4. druzstvo
Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 4. druzstvo
Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 2. druzstvo
Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 3. druzstvo
Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 3. druzstvo
Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 4. druzstvo
Univerzita P.J.Safarika v Kosiciach 4. druzstvo
Univerzita P.J.Saférika v Kosiciach 2. druzstvo

Cielovy cas
Time
0:41:50
0:42:04
0:43:47
0:44:09
0:44:19
0:46:41
0:47:01
0:48:01
0:48:12
0:49:20
0:50:52
0:51:20
0:52:39
0:53:23
0:54:07
0:54:42
0:55:08
0:55:27
0:55:53
0:56:19
0:57:01
0:57:29
0:58:33
0:59:30
1:01:26
1:03:26
1:05:08
1:05:15
1:08:25
1:08:27
1:08:29
1:09:09
1:09:44
1:11:15
1:12:05
1:13:05
1:13:06
1:16:40
1:21:44
1:26:16



